
1/2019. (I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság a 2019. január 30-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottság jegyzőkönyvének hitelesítésére Tóth Imrét jelöli ki.  

 
 

Erről értesül:  
 

    1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 
 
2/2019. (I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Napirend megállapítására 
 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottság a 2019. január 30-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 

 

N a p i r e n d :  

1./ Beszámoló az orvosi ügyelet 2018. évi munkájáról 
Előadó: Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. képviselője 
 

2./ Beszámoló az önkormányzat jogi képviseletével megbízott ügyvédi iroda 2018. évi 
munkájáról 
Előadó: Deák és Veres Ügyvédi Iroda képviselője 
 

3./ Javaslat az Önkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

4./ Javaslat az Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester,  
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

5./ A NÜVI beszámolója a képviselő-testület két ülése között a közmunka 
programokban foglalkoztatottak által végzett munkákról 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
 

6./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás 
felülvizsgálatára 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

7./ Tájékoztatás a mezőőrök munkaidejéről és annak módosítási lehetőségéről 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 



 
8./  Előterjesztés a védőnők kérelmére 1 fő 4 órás álláshely biztosítására 

adminisztrációs feladatok ellátására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

9./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézményben 1 fő 
mezőgazdasági gépkezelő álláshely biztosítására 
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 
  

Zárt ülés: 

 
10./ Előterjesztés a Jászladány, Bem Apó telep 27. szám (679 hrsz.) alatti ingatlanrész 

felajánlásának megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester  
 

11./ Előterjesztés a Jászladány, Széchenyi u. 10/a szám (310/2 hrsz.) alatti ingatlan 
felajánlásának megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

Erről értesül:  
 

    1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 
 
3/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat az Orvosi Ügyelet 2018. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
Orvosi Ügyelet 2018. évi munkájáról szóló beszámolót, az előterjesztés szerinti 
tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
4/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat az önkormányzat jogi képviseletével megbízott ügyvédi iroda 2018. évi 
munkájáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
önkormányzat jogi képviseletével megbízott ügyvédi iroda 2018. évi munkájáról szóló 
beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
5/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat az Önkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak módosítására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
Önkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak módosítását az előterjesztés 
szerinti tartalommal, amely alapján a  
 

bevételi főösszeg  2.011.342.210.- forintra 
a kiadási főösszeg  2.011.342.210.- forintra  

 
módosul. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
6/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat az Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítását az előterjesztés 
szerinti tartalommal. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
7/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a NÜVI a képviselő-testület két ülése között a közmunka programokban 
foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló beszámolójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
NÜVI a képviselő-testület két ülése között a közmunka programokban 
foglalkoztatottak által végzett munkákról szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti 
tartalommal.  

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
8/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatának 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat és a Jászladányi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatát az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 



A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek Bertalanné Drávucz Katalin 
polgármester megbízását az együttműködési megállapodás aláírására. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
9/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a mezőőrök munkaidejéről és annak módosítási lehetőségéről szóló tájékoztató 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
mezőőrök munkaidejéről és annak módosítási lehetőségeiről szóló tájékoztatót az 
előterjesztés szerinti tartalommal. Továbbá javasolja, hogy a Képviselő-testület 
egyeztessen a mezőőrökkel a módosítás lehetőségeiről. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
10/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a védőnők kérelmére 1 fő 4 órás álláshely biztosítására adminisztrációs 
feladatok ellátására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a védőnők 
kérelmére 1 fő 4 órás álláshely biztosítását adminisztrációs feladatok ellátására, 
amennyiben a védőnői körzetek finanszírozása lehetővé teszi. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
11/2019.(I.30.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézményben 1 fő mezőgazdasági 
gépkezelő álláshely biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség 
Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézményben 1 fő mezőgazdasági gépkezelő álláshely 
biztosítását, az előterjesztés szerinti feltételekkel. 

Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 

 



1 

 

II. 

 
 
 
 

Iktatószám: PH/701-1/2019. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

PÉNZÜGYI-ELLENŐRZŐ-

KÖZBESZERZÉSI BIZOTTSÁGA     
 

2019. január 30-án megtartott,  
z á r t , s o r o s  üléséről 

 
 

  

 

12/2019. (I.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-

Közbeszerzési Bizottság határozata 

 

Javaslat a Jászladány, Bem Apó telep 27. szám 

(679 hrsz.) alatti ingatlanrész felajánlásának el-

utasítására 

 

13/2019. (I.30.) Pénzügyi-Ellenőrző-

Közbeszerzési Bizottság határozata 

 

Javaslat a Jászladány, Széchenyi u. 10/a szám 

(310/2 hrsz.) alatti ingatlan felajánlásának elutasí-

tására 

 


